
 

   

 
Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice 

Tel.+48 32 4327140, Fax. +48 32 4327141 
ug@gaszowice.pl, www.gaszowice.pl 

 
 

Gaszowice, dnia 29.04.2021 r. 

GPIZP.271.10.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: GPIZP.271.10.2021 

Nazwa zadania: Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Gaszowice 

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 29.04.2021 r. godz. 11.00 złożono następujące oferty: 

     

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Inne informacje 

1. REMONDIS Gliwice Sp. z o.o. ul. Kaszubska 2 
44-100 Gliwice 

3 277 794,60  zł 
Termin płatności wynagrodzenia: 
30 dni 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-29T13:26:14+0200




